
BOE núm. 202 Viernes 23 agosto 2002 31281

16913 RESOLUCIÓN de 2 de agosto de 2002, de la Secretaría
de Estado de Justicia, por la que se hace pública la
relación de plazas correspondientes al ámbito de
Península y Baleares, que se ofrecen a los aspirantes
aprobados en las pruebas selectivas para ingreso en
el Cuerpo de Auxiliares de la Administración de Jus-
ticia, turno promoción interna y libre, convocadas por
Orden de 14 de noviembre de 2000.

De conformidad con lo establecido en las bases 2.8.3, 11.5
y 11.6 de la Orden de 14 de noviembre de 2000, por la que
se convocaron pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de
Auxiliares de la Administración de Justicia, turno promoción inter-
na y libre («Boletín Oficial del Estado» del 29), se resuelve:

Primero.—Hacer pública la relación de plazas desiertas en el
ámbito territorial de Península y Baleares (anexo I), que se ofrecen
a los aspirantes que figuran en las Resoluciones de 21 de diciembre
de 2001 y 28 de enero de 2002, por las que se aprueban y publican
las relaciones definitivas de aspirantes que han superado las prue-
bas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de la Admi-
nistración de Justicia, turno promoción interna y libre.

Segundo.—Las solicitudes de destino de los aspirantes de este
ámbito se dirigirán a la Dirección General de Relaciones con la
Administración de Justicia, calle San Bernardo, número 21, 28015
Madrid, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente
al de la publicación de esta Resolución.

Tercero.—Las solicitudes se formalizarán según modelo que
aparece como anexo II de esta Resolución, debiendo indicar si
corresponde al turno de promoción interna o al turno libre, de
acuerdo con las siguientes instrucciones:

En el modelo de instancia podrán relacionarse hasta un máximo
de 50 puestos de trabajo, indicando el número de orden obtenido
en la relación definitiva de aprobados de cada turno, el órgano
y la localidad.

En caso de no corresponderle ninguno de los destinos espe-
cificados de esta forma, se seguirá el orden de preferencia por
provincias que los interesados indiquen en el modelo de solicitud.

Dentro de cada provincia, los destinos serán adjudicados por
el siguiente orden:

1. Tribunal Supremo y Órganos Centrales.
2. Tribunales Superiores de Justicia.
3. Audiencias Provinciales.
4. Fiscalías.
5. Juzgados de Instrucción.
6. Juzgados de lo Penal.
7. Juzgados de Primera Instancia.
8. Juzgados de lo Contencioso-Administrativo.
9. Juzgados de lo Social.

10. Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.
11. Juzgados de Menores.
12. Juzgados de Paz.

Cuarto.—Los destinos se adjudicarán, en primer lugar, a los
aspirantes del turno de promoción interna y, posteriormente, a
quienes superaron las pruebas selectivas por el turno libre, según
el número de orden obtenido en cada turno.

Quinto.—Ningún aspirante podrá anular ni modificar su soli-
citud una vez terminado el plazo de presentación de las mismas.

Sexto.—De no formular solicitud de plazas o no corresponderle
ninguna de las solicitadas, se procederá a destinarle, con carácter
forzoso, a cualquier a de las plazas no adjudicadas.

Séptimo.—La adjudicación de los destinos se hará con carácter
forzoso, de acuerdo con el orden de puntuación obtenido en las
pruebas selectivas en el ámbito de Península y Baleares.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo Con-
tencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, a partir del
día siguiente a su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás efectos.
Madrid, 2 de agosto de 2002.—El Secretario de Estado de Jus-

ticia, P. D. (Orden de 29 de octubre de 1996), el Director general
de Relaciones con la Administración de Justicia, Carlos Lesmes
Serrano.

Ilma. Sra. Subdirectora general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Destino Desiertas

Órganos centrales

Madrid

Audiencia Nacional, Contenc. Ofic. Común, Madrid .... 2
Audiencia Nacional, Sala de lo Contencioso-Adminis-

trativo, Sección 1, Madrid ............................. 2
Audiencia Nacional, Sala de lo Contencioso-Adminis-

trativo, Sección 3, Madrid ............................. 3
Audiencia Nacional, Sala de lo Contencioso-Adminis-

trativo, Sección 4, Madrid ............................. 2
Audiencia Nacional, Sala de lo Contencioso-Adminis-

trativo, Sección 5, Madrid ............................. 2
Audiencia Nacional, Sala de lo Contencioso-Adminis-

trativo, Sección 6, Madrid ............................. 3
Audiencia Nacional, Sala de lo Contencioso-Adminis-

trativo, Sección 8, Madrid ............................. 1
Juzgado Central Contencioso-Administrativo número 1,

Madrid ................................................. 2
Juzgado Central Contencioso-Administrativo número 2,

Madrid ................................................. 2
Juzgado Central Contencioso-Administrativo número 3,

Madrid ................................................. 1
Juzgado Central Contencioso-Administrativo número 4,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Central Contencioso-Administrativo número 5,

Madrid ................................................. 2
Juzgado Central Contencioso-Administrativo número 6,

Madrid ................................................. 1
Juzgado Central Contencioso-Administrativo número 7,

Madrid ................................................. 1
Registro Civil Central, Madrid ........................... 15

Aragón

Teruel

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1,
Teruel .................................................. 1

Asturias

Asturias

Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Cangas de Nar-
cea ..................................................... 2

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Lan-
greo .................................................... 1

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Lan-
greo .................................................... 3

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Lena. 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Mie-

res del Camino ......................................... 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Siero. 1

Cantabria

Cantabria

Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Reinosa ...... 1

Castilla y León

Ávila

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 3, Ávila. 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Arenas de San

Pedro ................................................... 2

Burgos

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1,
Villarcayo de Merindad ................................ 2

Juzgado Primera Instancia Instancia e Instrucción núme-
ro 2, Villarcayo de Merindad .......................... 2



31282 Viernes 23 agosto 2002 BOE núm. 202

Destino Desiertas

Palencia

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Cer-
vera de Pisuerga ....................................... 1

Salamanca

Juzgado Primera e Instrucción, Vitigudino .............. 1

Segovia

Audiencia Provincial Sección, Segovia .................. 1
Juzgado de lo Penal, Segovia ............................ 1
Juzgado de lo Social, Segovia ........................... 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Santa María

la Real de Nieva ........................................ 2

Soria

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Soria. 1

Castilla-La Mancha

Ciudad Real

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 3, Ciu-
dad Real ................................................ 1

Juzgado Contencioso-Administrativo de Ciudad Real .. 1
Juzgado de lo Penal número 1, Ciudad Real ............ 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Alcá-

zar de San Juan ........................................ 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Alcá-

zar de San Juan ........................................ 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Almadén ..... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Puer-

tollano ................................................. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Puer-

tollano ................................................. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1,

Tomelloso .............................................. 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2,

Tomelloso .............................................. 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Villanueva de

los Infantes ............................................. 2

Cuenca

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1,
Tarancón ............................................... 2

Guadalajara

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Gua-
dalajara ................................................ 1

Juzgado 1 I/I Decanato, Guadalajara ................... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Molina ....... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Sigüenza ..... 1

Toledo

Audiencia Provincial, Sección número 2, Toledo ....... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 3, Toledo. 5
Juzgado Contencioso-Administrativo número 2, Toledo. 1
Juzgado de lo Penal número 2, Toledo .................. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Illescas. 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Illescas. 1
Juzgado 1 I/I Decanato, Illescas ......................... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Ocaña. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1,

Orgaz .................................................. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2,

Orgaz .................................................. 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2,

Quintanar de la Orden ................................. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1,

Torrijos ................................................ 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2,

Torrijos ................................................ 2

Destino Desiertas

Ciudad Autónoma de Ceuta

Ciudad de Ceuta

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Ceuta. 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Ceuta. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 3, Ceuta. 6
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 4, Ceuta. 3

Ciudad Autónoma de Melilla

Ciudad de Melilla

Audiencia Provincial Sección 7 (sede Melilla) ........... 1
Adscripción Fiscalía, Melilla ............................. 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Melilla. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Melilla. 6
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 3, Melilla. 9
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 4, Melilla. 6
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 5, Melilla. 4
Juzgado 1 I/I, Decanato, Melilla (Vigilancia Penitenciaria). 2
Juzgado Contencioso-Administrativo de Melilla ........ 3
Juzgado de lo Penal número 1, Melilla .................. 2
Juzgado de lo Penal número 2, Melilla .................. 2
Juzgado de lo Social, Melilla ............................. 1

Extremadura

Badajoz

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1,
Almendralejo .......................................... 3

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Cas-
tuera ................................................... 1

Juzgado de lo Penal, Don Benito ........................ 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Llerena ....... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Mérida. 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 3, Mérida. 2
Juzgado de lo Penal, Mérida ............................. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Montijo ...... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Olivenza ..... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Villafranca de

los Barros .............................................. 1
Adscripción Fiscalía, Villanueva de la Serena ........... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Villa-

nueva de la Serena .................................... 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Zafra. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Zafra. 2

Cáceres

Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Logrosán ..... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2,

Navalmoral de la Mata ................................. 1
Juzgado de Primera Instancia número 1, Plasencia ..... 1
Juzgado de Primera Instancia número 2, Plasencia ..... 1
Juzgado de Primera Instancia número 3, Plasencia ..... 1
Juzgado de Primera Instancia número 4, Plasencia ..... 1

Illes Balears

Illes Balears

T.S.J. Sala Contencioso-Administrativo, Palma de
Mallorca ................................................ 1

Audiencia Provincial, Sección número 1, Palma de
Mallorca ................................................ 1

Audiencia Provincial, Sección número 2, Palma de
Mallorca ................................................ 4

Audiencia Provincial, Sección número 3, Palma de
Mallorca ................................................ 1

Audiencia Provincial, Sección número 5, Palma de
Mallorca ................................................ 1

Audiencia Provincial, Secretaría, Palma de Mallorca ... 1
Juzgado Primera Instancia número 1, Palma de Mallorca. 2
Juzgado Primera Instancia número 2, Palma de Mallorca. 3
Juzgado Primera Instancia número 3, Palma de Mallorca. 1
Juzgado Primera Instancia número 4, Palma de Mallorca. 2
Juzgado Primera Instancia número 6, Palma de Mallorca. 2
Juzgado Primera Instancia número 7, Palma de Mallorca. 5



BOE núm. 202 Viernes 23 agosto 2002 31283

Destino Desiertas

Juzgado Primera Instancia número 8, Palma de Mallorca. 1
Juzgado Primera Instancia número 9, Palma de Mallorca. 4
Juzgado Primera Instancia número 10, Palma de Mallorca. 1
Juzgado Primera Instancia número 11, Palma de Mallorca. 4
Juzgado Primera Instancia número 12, Palma de Mallorca. 4
Juzgado Primera Instancia número 14, Palma de Mallorca. 2
Juzgado Primera Instancia número 16, Palma de Mallorca. 3
Juzgado de lo Penal número 3, Palma de Mallorca ..... 1
Juzgado de lo Penal número 8, Palma de Mallorca ..... 5
Juzgado de lo Social número 1, Palma de Mallorca ..... 1
Juzgado de lo Social número 3, Palma de Mallorca ..... 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Ciu-

tadella de Menorca .................................... 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Ciu-

tadella de Menorca .................................... 4
Juzgado de lo Social, Ciutadella de Menorca ............ 4
Adscripción Fiscalía, Eivissa ............................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Eivissa. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2, Eivissa. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 3, Eivissa. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 4, Eivissa. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 5, Eivissa. 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 6, Eivissa. 2
Juzgado de lo Penal número 1, Eivissa .................. 1
Juzgado de lo Penal, Mahón ............................. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1,

Manacor ............................................... 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 3,

Manacor ............................................... 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 4,

Manacor ............................................... 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 5,

Manacor ............................................... 4
Juzgado de Paz San Antoni de Portmany ................ 1
Juzgado de Paz, Santa Eulalia del Río ................... 1

La Rioja

La Rioja

Fiscalía, Logroño ......................................... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1,

Logroño ................................................ 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2,

Logroño ................................................ 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 3,

Logroño ................................................ 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 4,

Logroño ................................................ 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 6,

Logroño ................................................ 2
Juzgado de lo Penal número 2, Logroño ................ 1
Juzgado de lo Social número 1, Logroño ................ 2
Juzgado de lo Social número 2, Logroño ................ 1
Juzgado de Paz (Agrupación Municipal), Arnedo ....... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1, Cala-

horra ................................................... 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción, Haro ......... 4

Madrid

Madrid

TSJ Sala Civil y Penal, Madrid ........................... 1
TSJ Sala Contencioso-Administrativo, Madrid .......... 9
TSJ Sala Social, Madrid .................................. 7
Audiencia Provincial, Sección número 1, Madrid ....... 6
Audiencia Provincial, Sección número 2, Madrid ....... 2
Audiencia Provincial, Sección número 3, Madrid ....... 1
Audiencia Provincial, Sección número 4, Madrid ....... 1
Audiencia Provincial, Sección número 5, Madrid ....... 1
Audiencia Provincial, Sección número 6, Madrid ....... 5
Audiencia Provincial, Sección número 7, Madrid ....... 3
Audiencia Provincial, Sección número 15, Madrid ...... 1
Audiencia Provincial, Sección número 16, Madrid ...... 3

Destino Desiertas

Audiencia Provincial, Sección número 17, Madrid ...... 4
Audiencia Provincial, Sección número 22, Madrid ...... 3
Audiencia Provincial, Sección número 23, Madrid ...... 6
Audiencia Provincial, Secretaría Presidencia, Madrid .. 15
Fiscalía, Madrid .......................................... 6
Registro Civil Único, Madrid ............................. 22
Decanato, Madrid ........................................ 84
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 1,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 2,

Madrid ................................................. 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 3,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 4,

Madrid ................................................. 5
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 5,

Madrid ................................................. 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 6,

Madrid ................................................. 5
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 7,

Madrid ................................................. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 8,

Madrid ................................................. 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 9,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 10,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 11,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 12,

Madrid ................................................. 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 13,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 14,

Madrid ................................................. 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 15,

Madrid ................................................. 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 16,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 17,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 18,

Madrid ................................................. 5
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 19,

Madrid ................................................. 5
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 20,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 21,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 22,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 23,

Madrid ................................................. 3
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 24,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 25,

Madrid ................................................. 1
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 26,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 27,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 28,

Madrid ................................................. 4
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 29,

Madrid ................................................. 5
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 30,

Madrid ................................................. 2
Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 31,

Madrid ................................................. 7



31284 Viernes 23 agosto 2002 BOE núm. 202

Destino Desiertas

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 32,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 33,
Madrid ................................................. 4

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 34,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 35,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 36,
Madrid ................................................. 4

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 37,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 38,
Madrid ................................................. 3

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 39,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 40,
Madrid ................................................. 2

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 41,
Madrid ................................................. 3

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 42,
Madrid ................................................. 2

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 43,
Madrid ................................................. 4

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 44,
Madrid ................................................. 3

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 45,
Madrid ................................................. 2

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 46,
Madrid ................................................. 2

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 47,
Madrid ................................................. 3

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 48,
Madrid ................................................. 3

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 49,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 50,
Madrid ................................................. 3

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 51,
Madrid ................................................. 2

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 52,
Madrid ................................................. 2

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 53,
Madrid ................................................. 2

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 54,
Madrid ................................................. 4

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 55,
Madrid ................................................. 4

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 56,
Madrid ................................................. 3

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 57,
Madrid ................................................. 2

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 58,
Madrid ................................................. 4

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 59,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 60,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 61,
Madrid ................................................. 4

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 62,
Madrid ................................................. 4

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 63,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 64,
Madrid ................................................. 4

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 65,
Madrid ................................................. 3

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 66,
Madrid ................................................. 3

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 67,
Madrid ................................................. 4

Destino Desiertas

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 68,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 69,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 70,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 71,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 72,
Madrid ................................................. 5

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 73,
Madrid ................................................. 1

Juzgado Primera Instancia e Instrucción número 74,
Madrid ................................................. 3

Juzgado Contencioso-Administrativo número 1, Madrid. 2
Juzgado Contencioso-Administrativo número 3, Madrid. 2
Juzgado Contencioso-Administrativo número 5, Madrid. 1
Juzgado Contencioso-Administrativo número 7, Madrid. 1
Juzgado Contencioso-Administrativo número 11,

Madrid ................................................. 1
Juzgado Contencioso-Administrativo número 12,

Madrid ................................................. 3
Juzgado Contencioso-Administrativo número 13,

Madrid ................................................. 1
Juzgado Contencioso-Administrativo número 15,

Madrid ................................................. 1
Juzgado Contencioso-Administrativo número 17,

Madrid ................................................. 2
Juzgado de lo Penal número 1, Madrid .................. 1
Juzgado de lo Penal número 2, Madrid .................. 11
Juzgado de lo Penal número 4, Madrid .................. 18
Juzgado de lo Penal número 6, Madrid .................. 1
Juzgado de lo Penal número 7, Madrid .................. 17
Juzgado de lo Penal número 8, Madrid .................. 2
Juzgado de lo Penal número 9, Madrid .................. 2
Juzgado de lo Penal número 11, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Penal número 12, Madrid ................ 15
Juzgado de lo Penal número 13, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Penal número 14, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Penal número 15, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Penal número 18, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Penal número 19, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Penal número 20, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Penal número 21, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Penal número 22, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Penal número 23, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Penal número 24, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Penal número 25, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Penal número 27, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Social número 1, Madrid ................. 3
Juzgado de lo Social número 2, Madrid ................. 3
Juzgado de lo Social número 3, Madrid ................. 1
Juzgado de lo Social número 4, Madrid ................. 3
Juzgado de lo Social número 5, Madrid ................. 1
Juzgado de lo Social número 6, Madrid ................. 2
Juzgado de lo Social número 7, Madrid ................. 2
Juzgado de lo Social número 8, Madrid ................. 3
Juzgado de lo Social número 9, Madrid ................. 2
Juzgado de lo Social número 10, Madrid ................ 4
Juzgado de lo Social número 11, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Social número 12, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Social número 13, Madrid ................ 5
Juzgado de lo Social número 14, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Social número 15, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Social número 16, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Social número 17, Madrid ................ 4
Juzgado de lo Social número 18, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Social número 19, Madrid ................ 3
Juzgado de lo Social número 20, Madrid ................ 5
Juzgado de lo Social número 21, Madrid ................ 3
Juzgado de lo Social número 22, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Social número 23, Madrid ................ 3
Juzgado de lo Social número 24, Madrid ................ 5



BOE núm. 202 Viernes 23 agosto 2002 31285

Destino Desiertas

Juzgado de lo Social número 25, Madrid ................ 3
Juzgado de lo Social número 26, Madrid ................ 3
Juzgado de lo Social número 27, Madrid ................ 4
Juzgado de lo Social número 28, Madrid ................ 3
Juzgado de lo Social número 29, Madrid ................ 3
Juzgado de lo Social número 30, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Social número 31, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Social número 32, Madrid ................ 1
Juzgado de lo Social número 35, Madrid ................ 2
Juzgado de lo Social número 36, Madrid ................ 1
Juzgado de Vigilancia Penitenciaria número 1, Madrid. 1
Juzgado de Vigilancia Penitenciaria número 2, Madrid. 1
Juzgado de Vigilancia Penitenciaria número 3, Madrid. 1
Juzgado de Menores número 1, Madrid ................. 3
Juzgado de Menores número 2, Madrid ................. 2
Juzgado de Menores número 3, Madrid ................. 2
Juzgado de Menores número 4, Madrid ................. 2
Juzgado de Menores número 5, Madrid ................. 2
Adscripción Fiscalía, Alcalá de Henares ................. 5
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 6,

Alcalá de Henares ..................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 7,

Alcalá de Henares ..................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Alcobendas ............................................ 4
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3,

Alcobendas ............................................ 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 4,

Alcobendas ............................................ 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 5,

Alcobendas ............................................ 3
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 6,

Alcobendas ............................................ 3
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decanato,

Aranjuez ............................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1,

Arganda ................................................ 4
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Arganda ................................................ 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 4,

Arganda ................................................ 3
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1,

Colmenar Viejo ........................................ 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Colmenar Viejo ........................................ 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1,

Collado Villalba ........................................ 3
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Collado Villalba ........................................ 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 4,

Collado Villalba ........................................ 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1,

Coslada ................................................ 5
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Coslada ................................................ 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3,

Coslada ................................................ 3
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 4,

Coslada ................................................ 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 5,

Coslada ................................................ 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1,

Fuenlabrada ........................................... 3
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Fuenlabrada ........................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3,

Fuenlabrada ........................................... 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 4,

Fuenlabrada ........................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 5,

Fuenlabrada ........................................... 3

Destino Desiertas

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 6,
Fuenlabrada ........................................... 2

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 7,
Fuenlabrada ........................................... 1

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1,
Getafe .................................................. 2

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3,
Getafe .................................................. 1

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 4,
Getafe .................................................. 1

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 5,
Getafe .................................................. 1

Juzgado de lo Penal número 1, Getafe .................. 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Leganés ................................................ 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 5,

Leganés ................................................ 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 6,

Leganés ................................................ 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 7,

Leganés ................................................ 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1,

Majadahonda .......................................... 3
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Majadahonda .......................................... 3
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3,

Majadahonda .......................................... 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 4,

Majadahonda .......................................... 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 5,

Majadahonda .......................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 6,

Majadahonda .......................................... 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decanato,

Majadahonda .......................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Móstoles ............................................... 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 5,

Móstoles ............................................... 1
Juzgado de lo Penal número 2, Móstoles ................ 2
Juzgado de lo Social número 1, Móstoles ............... 1
Juzgado de lo Social número 2, Móstoles ............... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1,

Navalcarnero .......................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Navalcarnero .......................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1,

Parla ................................................... 3
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3,

Parla ................................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 4,

Parla ................................................... 2
Juzgado de Paz, Pinto .................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

San Lorenzo de El Escorial ............................ 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1,

Torrejón de Ardoz ..................................... 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Torrejón de Ardoz ..................................... 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3,

Torrejón de Ardoz ..................................... 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 4,

Torrejón de Ardoz ..................................... 3
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 5,

Torrejón de Ardoz ..................................... 1
Serv. Común Notificac. y Embargos, Torrejón de Ardoz 1
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1,

Valdemoro ............................................. 2
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2,

Valdemoro ............................................. 2



31286 Viernes 23 agosto 2002 BOE núm. 202



BOE núm. 202 Viernes 23 agosto 2002 31287


